
UCHWAŁA NR XXII/157/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  z 2019 r. 

poz. 511. zm. : Dz.U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 256, zm.: Dz.U z 2020 r. poz. 695) uchwala się, 

co następuje : 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miasta Ostrów Mazowiecka do rozpatrzenia według właściwości wniosek Pani 
K  T  z dnia 05.05.2020 r. o montaż progów zwalniających przed skrzyżowaniem ulic Szkolnej 
i Sportowej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej do zawiadomienia 
Wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 8075B25E-AD7E-4D90-9864-76E3D9ADFEC7. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




